
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Havířov - Podlesí Datum: 9. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

ZUŠ Leoše Janáčka DIČ:

Uchazeč: IČ: 09227873
DIČ: CZ09227873

Projektant: IČ:

Ing. Petr Tomeš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

1 266 626,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 266 626,3721,00% 265 991,54

1 532 617,91CZK

230509

Rekonstrukce  sociálních  zařízení v tanečním a literárně-dramatickém oboru

Emstav Lučina s.r.o.  Lučina120, Lučina  739 39

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230509

Stavba:

Místo: Havířov - Podlesí Datum:

Zadavatel: ZUŠ Leoše Janáčka Projektant:

Uchazeč: Emstav Lučina s.r.o.  Lučina120, Lučina  739 39 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

Soupis

Soupis

STA

 

600 Elektroinstalace 247 180,40

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

100 626 250,86Stavba

VRN Vedlejší a ostatní náklady

1 266 626,37 1 532 617,91

146 994,91121 483,4001 TO 1.NP

152 093,37125 697,0002 LDO 2.NP

ZTI400 372 682,11 450 945,35

24 820,7320 513,00

299 088,28

Cena s DPH [CZK]

757 763,54

Rekonstrukce  sociálních  zařízení v tanečním a literárně-dramatickém oboru

9. 5. 2023

Ing. Petr Tomeš

Strana 2 z 2


